



Nr sprawy: 122-PN-23

Gliwice, dn. 02.08.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Pranie bielizny i odzieży szpitalnej wraz z dzierżawą (powtórka)**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy pomieszczenia magazynów wymagają remontu?

Odpowiedź

Pomieszczenia nie wymagają remontu w rozumieniu Prawa budowlanego. Natomiast wszelkie prace konserwacyjne i naprawy wykonawca winien wykonać we własnym zakresie i na własny koszt. Zgodnie z postanowieniami umowy wykonawca zobowiązany jest przez cały czas obowiązywania umowy do utrzymywania przekazanych mu pomieszczeń w należyłym stanie technicznym i sanitarnym.

Pytanie 2

Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia liczby magazynów w przypadku zmian Organizacyjnych.

- Czy nowe magazyny miałyby powstać w podanych w SWZ lokalizacjach, czy Zamawiający przewiduje konieczność zorganizowania magazynów w innych lokalizacjach?
- Czy nowe pomieszczenia magazynowe będą musiały być wyremontowane i dostosowane do wymogów technicznych i sanitarnych na koszt Wykonawcy?
- Czy pod zwrotem „magazyny” Zamawiający ma na myśli magazyny bielizny brudnej i czystej czy tylko magazyny bielizny czystej bo zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania i prowadzenia, wraz z wyposażeniem, magazynów bielizny czystej.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania i prowadzenia, wraz z wyposażeniem, tylko magazynów bielizny czystej. W kwestii ewentualnych dodatkowych magazynów zamawiający na chwilę obecną nie może udzielić żadnej odpowiedzi.

Pytanie 3

Proszę o informację jaka jest tolerancja wymiarów asortymentów dzierżawionych?

Zamawiający w SWZ nie określił tego parametru. Jest to bardzo ważny parametr, ponieważ wyroby tekstylne charakteryzują się pewną kurczliwością a w niektórych przypadkach nawet rozciągliwością, a sami producenci oferując swoje wyroby dopuszczają pewną tolerancję wymiarów na poziomie od 3-5%

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów do 3 %.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 122-PN-23 a/a

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA